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Hormajärvi-yhdistys ry jatkaa ponnisteluja  Hormajärven veden ja  järven 
vaikutuspiiriin kuuluvan luonnon suojelussa ja asukkaiden yleisen viihtyvyyden 
lisäämiseksi. 
 

Hormajärven rehevöityminen on pysäytettävä
 

Hyväksyttyä hoito- ja kunnostussuunnitelmaa toteutetaan määrätietoisesti. 
Aloitettuja projekteja jatketaan ja uusia Hormajärvelle sopivia hoito- ja 
kunnostustoimenpiteitä kartoitetaan  yhdessä alan asiantuntijoiden kanssa.  
Haasteellista työtä rahoituksen järjestämiseksi jatketaan useilla tavoilla.
 

Ulkoisen ravinnekuormituksen vähentäminen

Vähentämällä asutuksen ravinnekuormitusta  vaikutetaan ulkoisen kuormituksen 
syntyyn. Yhdistys tukee vesiosuuskuntien perustamista ja järjestää neuvontaa 
jätevesijärjestelmien kiinteistö-kohtaisesta saneeraamisesta. Yhteistyössä Lohjan 
kaupungin kanssa selvitetään koko Hormajärven alueen kattavan 
viemäröintijärjestelmän yleissuunnittelun tarve ja mahdollisuudet.   Ojaprojektia 
jatketaan rakentamalla laskeutusaltaita ja hidasteita laskuojiin.  Maa- ja 
metsätalouden ravinnepäästöjen vähentymiseen pyritään tiedottamalla ja 
neuvontatilaisuuksien avulla.  
 

Sisäisen kuormituksen vähentäminen

Hoitokalastusprojekti jatkuu, uusia menetelmiä kokeillaan. Ranta-asukkaiden 
osallistumista hoitokalastukseen omilla pyydyksillään toivotaan.  
Hoitokalastusryhmän jäsenet voivat tarvittaessa tulla tyhjentämään katiskoja. 

Läntisen altaan kaksi hapetinta pyörähtivät käyntiin toukokuun alussa. Niiden 
toimintaa jatketaan ja muutoksia vedenlaadussa seurataan. Pohjasedimentin 
käsittelymenetelmien soveltuvuutta itäiselle altaalle selvitetään.  

Yhdistys tukee myös liiallisen vesikasvillisuuden poistoa.
 

Ympäristön tilan seuranta

Yhdistys seuraa aktiivisesti Hormajärven ja sen ympäristön tilaa, erityisesti 
aloitettujen kunnostus-toimien vaikuttavuutta selvitetään.  



 

 Muu toiminta 
 

Yhdistys jatkaa tiedotustoimintaa järjestämällä yleisötilaisuuksia ja jäsenkirjeillä. 
Kotisivujen palveluja ja jäsenetuja kehitetään. Vuosittain ilmestyvän lehden 
julkaisemista selvitetään.  Vuosikokous järjestetään kyläjuhlana kesällä 2009.   
Elokuun viimeisenä lauantaina sytytetään jälleen merkkitulet kuluneen kesän ja 
Hormajärven kunniaksi. 
 

 

Hallituksen ja eri työryhmien toimintamallia sovelletaan jatkossakin.  Yhdessä Pro 
Hormajärvi-ryhmän kanssa etsitään kunnostus- ja hoitotoimiin rahoitusmalleja.  
Eri sidosryhmien,  paikallisen  ja valtakunnallisen tason  asiantuntijoiden kanssa 
jatketaan yhteistyötä ja tiedonvaihtoa.   
                       

 

 

                      

 

 

 


